
Stav Číslo 
úkolu

Usnesení Předmět Předkladatel Zodpovídá Termín Požadovaný 
termín 
prodloužení

Důvod 
prodloužení

Způsob splnění

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Ing. Michalu Narovcovi, 

předsedovi KBP ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

JUDr. Pavlu Šutkovi, 
předsedovi KÚR ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Davidu Krůtovi, 
předsedovi KVV ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě 
ke°schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023



Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Ing. Michalu Narovcovi, 

předsedovi KMN ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Robertu Zrzaveckému, 

předsedovi KB ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Bc. Lukáši Tylovi, 
předsedovi KISC ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě 
ke°schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023



Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Ing. Petru Hůlkovi, 
předsedovi KPP ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě 
ke°schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Marku Dvořákovi, BBA, 
předsedovi KPD ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Ing. Tomáši Pekovi, S.E., 
předsedovi KPAM ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023



Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Mgr. et Mgr. Tomáši 
Janíkovi, předsedovi KSZM-
MA21 ve spolupráci 

s°tajemníkem komise 

předložit radě ke schválení 
působnost komise v 
souladu s § 3 jednacího 

řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Mgr. Šárce Gandalovičové, 
předsedkyni KK ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Mgr. Ondřeji 
Počarovskému, 
předsedovi KG ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023



Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Mgr. Pavlu Marešovi, 
předsedovi KMČO ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Mgr. Matěji Štěpánkovi, 
předsedovi KP ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023

Nesplněno 0794/

RMČ/
2022

k návrhu na zřízení 
komisí Rady MČ Praha 
10, jmenování členů,  
předsedů a tajemníků 
komisí

Mgr. Adamu Šilarovi, 
předsedovi RR ve 
spolupráci s tajemníkem 

komise předložit radě ke 
schválení působnost 
komise v souladu s § 3 

jednacího řádu komisí

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.03.2023



Splněno 0795/

RMČ/
2022

k návrhu vyjádření MČ 
Praha 10 k novele 

Pražských stavebních 
předpisů

Ing. arch. Martinu 

Valovičovi, starostovi, 
zaslat vyjádření MČ Praha 
10 k novele Pražských 
stavebních předpisů 
schválené bodem III. 

tohoto usnesení Institutu 

plánování a°rozvoje hl. m. 

Prahy

Ing.arch. Martin 

Valovič
Ing.arch. Martin 

Valovič
09.12.2022 Vyjádření 

zasláno

Splněno 0796/

RMČ/
2022

k návrhu na schválení 

výpůjčky sbírkových 
předmětů z vily Karla 
Čapka pro výstavu 
pořádanou Krajskou 
galerií výtvarného 

umění ve Zlíně

Mgr. Tomáši Procházkovi, 
vedoucímu OKP, uzavřít a 
podepsat smlouvu o 

výpůjčce sbírkových 
předmětů z vily Karla 
Čapka podle bodu I. b) 
tohoto usnesení

Ing. Tomáš Pek, 
S.E.

Mgr. Tomáš 
Procházka

10.12.2022 Smlouva 

podepsána za 

poskytovatele 

6. 12. 2022.

Splněno 0797/

RMČ/
2022

k návrhu na udělení 
mimořádné odměny 
řediteli Léčebny 
dlouhodobě 
nemocných Vršovice, 
p. o. 

Bc. Pavlu Petříkovi, 
vedoucímu OSO, 

informovat dotyčného 
ředitele příspěvkové 
organizace o udělení 
odměny dle bodu 
I.°tohoto usnesení

MgA. David 

Kašpar
Bc. Pavel Petřík 05.12.2022 Informace 

předána dne 
5.12.2022



Splněno 0798/

RMČ/
2022

k návrhu na udělení 
mimořádné odměny 
pracovnici pověřené 
řízením Centra sociální 
a°ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. 

o. 

Bc. Pavlu Petříkovi, 
vedoucímu OSO, 

informovat dotyčnou 
pracovnici příspěvkové 
organizace o udělení 
odměny dle bodu 
I.°tohoto usnesení

MgA. David 

Kašpar
Bc. Pavel Petřík 05.12.2022 Informace 

předána dne 
5.12.2022

Splněno 0799/

RMČ/
2022

k návrhu na přidělení 1 
bytu v Domě 
spokojeného žití 
Sámova 5 a 7

Bc. Pavlu Petříkovi, 
vedoucímu OSO, předat 
Evě Lexové, pověřené 
řízením CSOP v°Praze 10, 
p. o., informaci o schválení 

přidělení 1 bytu v Domě 
spokojeného žití Sámova 5 
a 7 dle bodu I. tohoto 

usnesení

MgA. David 

Kašpar
Bc. Pavel Petřík 05.12.2022 Paní Lexová 

byla o přidělení 
bezbariérového 

bytu panu 

informována 

dne 2. 12. 

2022, rovněž ji 
byla zaslána 

fotokopie 

usnesení č. 
0799/RMČ/202
2.

Splněno 0800/

RMČ/
2022

k informaci o 

platovém výměru 
pracovnice pověřené 
řízením Centra sociální 
a°ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. 

o.                                       

Bc. Pavlu Petříkovi, 
vedoucímu OSO, podepsat 

platový výměr pracovnice 
pověřené řízením Centra 
sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o.

MgA. David 

Kašpar
Bc. Pavel Petřík 30.11.2022 Platový výměr 

podepsán



Splněno 0803/

RMČ/
2022

k návrhu na změnu 
závazných limitů 
stanovených Centru 

sociální a 

ošetřovatelské pomoci 
v Praze 10, p. o., v 

rozpočtu na rok 2022

Bc. Pavlu Petříkovi, 
vedoucímu OSO, zajistit 

informování paní Evy 

Lexové, pověřené řízením 
Centra sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 
Praze 10, p. o., o navýšení 
limitů dle°bodu I. tohoto 
usnesení

MgA. David 

Kašpar
Bc. Pavel Petřík 02.12.2022 Paní Eva 

Lexová, 

pověřená 
řízením Centra 
sociální a 

ošetřovatelské 
pomoci v Praze 

10, p. o., o byla 

o navýšení 
limitů 
informována 

dne 2.12.2022

Splněno 0804/

RMČ/
2022

k návrhu na jmenování 

nových členů komise 
na veřejnou zakázku s 
názvem „Navýšení 
kapacity - ZŠ 
Hostýnská, Praha 10 - 

projektová 

dokumentace, 

inženýrská činnost, 
autorský dozor“ v 
otevřeném 
nadlimitním režimu

Ing. Kodrlovi, pověřenému 
zastupováním vedoucího 

OMP, podepsat jmenování 

členů komise a jejich 
náhradníků dle bodu II. 
tohoto usnesení

Olga Koumarová Ing. Dušan 
Kodrla

09.12.2022 podepsáno 7. 

12. 2022



Nesplněno 0806/

RMČ/
2022

Návrh na uzavření 
Dodatku č. 6 ke 
Smlouvě o dílo č. 
2021/OMP/0933 na 

akci „Výstavba 
mateřské školy v ulici 
Bajkalská, Praha 10“ z 
důvodu vzniku zvlášť 
hrubého nepoměru v 
právech a 

povinnostech 

smluvních stran 

(skokové navýšení cen 
stavebních materiálů). 

podepsat dodatek č. 6 ke 
Smlouvě o dílo č. 
2021/OMP/0933 na akci 

„Výstavba mateřské školy 
v ulici Bajkalská, Praha 10“ 
dle bodu I. odst 1. ke 

schválení RMČ Praha 10.

Olga Koumarová Ing. Dušan 
Kodrla

31.12.2022 15.02.2023 Materiál nebyl 

projednán na 

RM, dodatek 

nemohl být 

podepsán 

Splněno 0807/

RMČ/
2022

k návrhu na uzavření 
Dodatku č. 2 ke 
smlouvě o dílo č. 
2022/OMP/0971 na 

akci „Zajištění 
energetických úspor - 

MŠ U Roháčových 
kasáren“

Ing. Dušanu Kodrlovi, 
pověřenému 
zastupováním vedoucího 

OMP, podepsat Dodatek č. 
2 ke Smlouvě o dílo 
schválený v bodě I. tohoto 
usnesení

Olga Koumarová Ing. Dušan 
Kodrla

15.12.2022 Dodatek 

podepsán 

2.12.2022



Splněno 0808/

RMČ/
2022

k návrhu na udělení 
pověření pracovníkům 
odboru životního 
prostředí (OŽP) 
k°zastupování městské 
části Praha 10 pro 
jednání s místně 
příslušným stavebním 
úřadem a místně 
příslušnými orgány 
státní správy a orgány 

stavebního dozoru, s 

místně příslušným 
orgánem ochrany 

přírody a krajiny, s 
místně příslušným 
silničním správním 
úřadem

Ing. arch. Martinu 

Valovičovi, starostovi, 
podepsat pověření 
schválená dle bodu I. 

tohoto usnesení

Ing. Milan 

Maršálek
Bc. Martin  

Pecánek

15.12.2022 pověření 
podepsána

Splněno 0809/

RMČ/
2022

k návrhu na čerpání 
fondu investic u 

organizace Mateřská 
škola, Praha 10, 
U°Roháčových kasáren 
1215/14, příspěvková 
organizace

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, zajistit 
informování ředitelky 
organizace Mateřská 
škola, Praha 10, U 
Roháčových kasáren 
1215/14, příspěvková 
organizace, dle°bodu I. 

tohoto usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

12.12.2022 Ředitelka 
informována



Splněno 0810/

RMČ/
2022

k návrhu na čerpání 
fondu investic u 

organizace Základní 

škola, Praha 10, 
Švehlova 2900/12, 
příspěvková 
organizace

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, zajistit 
informování ředitelky 
organizace Základní škola, 
Praha 10, Švehlova 
2900/12, příspěvková 
organizace, dle bodu I. 

tohoto usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

13.12.2022 Ředitelka 
informována

Splněno 0811/

RMČ/
2022

k žádosti organizace 
Základní škola, Praha 
10, V Rybníčkách 
1980/31, příspěvková 
organizace, o vyřazení 
majetku DHM 

svěřeného do správy

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, zajistit 
informování ředitele 
organizace Základní škola, 
Praha 10, V Rybníčkách 
1980/31, příspěvková 
organizace, dle bodu I. 

tohoto usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

12.12.2022 Ředitel 
informován

Splněno 0812/

RMČ/
2022

k návrhu na souhlas s 

přijetím daru pro 
základní školu zřízenou 
městskou částí 
Praha°10

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, zajistit 
informování ředitelky 
Základní školy Solidarita, 
Praha 10, Brigádníků 
510/14, příspěvková 
organizace, o udělení 
souhlasu dle bodu I. 

tohoto usnesení

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

02.12.2022 Písemně na 
poradě ředitelů 
1. 12. 2022



Splněno 0813/

RMČ/
2022

k návrhu na přiznání 
odměn ředitelům 
mateřských a 
základních škol a školní 
jídelny zřízených 
městskou částí Praha 
10.

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, podepsat 
rozhodnutí o přiznání 
odměn pro ředitele 
mateřských a základních 
škol a školní jídelny 
zřízených městskou částí 
Praha 10 dle důvodové 
zprávy předloženého 
materiálu

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

02.12.2022 Písemně na 
poradě ředitelů 
29.11. a 1. 12. 

2022

Splněno 0814/

RMČ/
2022

k návrhu na přiznání 
odměn ředitelům 
mateřských a 
základních škol, školní 
jídelny a°kulturního 

domu zřízených 
městskou částí Praha 
10

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, zajistit 
zpracování rozhodnutí o 

přiznání odměny dle bodu 
I. tohoto usnesení, 

podepsat je a zajistit 

předání konkrétním 
ředitelům

Mgr. Ondřej 
Počarovský

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

07.12.2022 Písemně na 
poradě ředitelů 
29. 11. a 1. 12. 

2022

Splněno 0815/

RMČ/
2022

k návrhu na úpravu 

organizační struktury 
Kanceláře starostky 
(KS) a Kanceláře 
tajemníka (KT) Úřadu 
městské části Praha 10

JUDr. Janě Hatalové, MBA, 
tajemnici, zapracovat 

uvedenou úpravu dle 

bodů I.°a°II.°tohoto 
usnesení do Organizačního 
řádu ÚMČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

05.12.2022 úprava 

organizační 
struktury KS a 

KT zapracována 

do 

Organizačního 
řádu ÚMČ 
Praha 10



Splněno 0815/

RMČ/
2022

k návrhu na úpravu 

organizační struktury 
Kanceláře starostky 
(KS) a Kanceláře 
tajemníka (KT) Úřadu 
městské části Praha 10

JUDr. Janě Hatalové, MBA, 
tajemnici, provést 

nezbytné pracovněprávní 
úkony vyplývající z bodů I. 
a II. tohoto usnesení

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

05.12.2022 pracovněprávní 
úkony 

související s 

úpravou 

organizační 
struktury KS a 

KT provedeny

Splněno 0816/

RMČ/
2022

k návrhu na jmenování 

vedoucí/ho Odboru 

majetkoprávního 

(OMP) ÚMČ Praha 10

JUDr. Janě Hatalové, MBA, 
tajemnici, zajistit 

provedení 

pracovněprávních úkonů, 
které vyplývají z bodu I. 

tohoto usnesení

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

12.12.2022 15.12.2022 nepodařilo se, 
a to z důvodu 
vytíženosti 
zdravotnického 

zařízení 
poskytujícího 

vstupní 

lékařské 
prohlídky v 

zákonem 

stanoveném 

termínu 

zrealizovat 

vstupní 

prohlídku. Bc. 

Brzoň bude 
jmenován s 

účinností od 
15.12.2022

Pracovněprávní 
úkony spojené 

se jmenováním 

Bc. Jakuba 

Brzoně do 
funkce 

vedoucího 

Odboru 

majetkoprávní

ho (OMP) ÚMČ 
Praha 10 

provedeny



Splněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

JUDr. Janě Hatalové, MBA, 
tajemnici, vydat dílčím 
inventarizačním komisím 
jednotlivých 

inventarizačních míst dle 
přílohy č. 1 předloženého 
materiálu „Pověření k 
zajištění a provedení 
fyzické a dokladové 

inventarizace majetku a 

závazků k 31. 12. 2022“

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

02.12.2022 Pověření k 
zajištění a 
provedení 

fyzické a 

dokladové 

inventarizace 

majetku a 

závazků k 31. 
12. 2022 

jednotlivým 

dílčím 
inventarizační 
komisím 

vydána



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Bc. Karolině Götzové, 
pověřené zastupováním 
vedoucího OHS, při 
zpracování výsledků 
inventarizace majetku a 

závazků k 31. 12. 2022 
postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl. m. Prahy k 31. 
12. 2022 – Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26. 9. 2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku a závazků k 31. 
12. 2022 předat ke 
kontrole za své 

inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Karolina 

Götzová

27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Dušanu Kodrlovi, 
pověřenému 
zastupováním vedoucího 

OMP, při zpracování 
výsledků inventarizace 
majetku a závazků k 31. 
12. 2022 postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl. m. Prahy k 31. 
12. 2022 – Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26. 9. 2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku a závazků k 31. 
12. 2022 předat ke 
kontrole za své 

inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Dušan 
Kodrla

27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, při 
zpracování výsledků 
inventarizace majetku a 

závazků k 31. 12. 2022 
postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl. m. Prahy k 31. 
12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26. 9. 2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku a závazků k 31. 
12. 2022 předat ke 
kontrole za své 

inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Roman 

Březina
27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, při 
zpracování výsledků 
inventarizace majetku a 

závazků k 31. 12. 2022 
postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl. m. Prahy k 31. 
12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26. 9. 2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku a závazků k 31. 
12. 2022 předat ke 
kontrole za své 

inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Kateřina 
Smělá

27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Bc. Martinu Pecánkovi, 

vedoucímu OŽP, při 
zpracování výsledků 
inventarizace majetku a 

závazků k 31. 12. 2022 
postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl. m. Prahy k 31. 
12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26. 9. 2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku a závazků k 31. 
12. 2022 předat ke 
kontrole za své 

inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Martin  

Pecánek

27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. arch. Jiřímu 
Zákostelnému, vedoucímu 

KHA, při zpracování 
výsledků inventarizace 
majetku a závazků k 31. 
12. 2022 postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl. m. Prahy k 31. 
12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26. 9. 2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku a závazků k 31. 
12. 2022 předat ke 
kontrole za své 

inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing.arch. Jiří 
Zákostelný

27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Františku Daníčkovi, 
vedoucímu ODO, při 
zpracování výsledků 
inventarizace majetku a 

závazků k 31. 12. 2022 
postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl. m. Prahy k 31. 
12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26. 9. 2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku a závazků k 31. 
12. 2022 předat ke 
kontrole za své 

inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. František 
Daníček

27.01.2023



Splněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, při 
zpracování výsledků 
inventarizace majetku a 

závazků k 31. 12. 2022 
postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl. m. Prahy k 31. 
12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26. 9. 2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku a závazků k 31. 
12. 2022 předat ke 
kontrole za své 

inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Věře Nachlingerové, 
vedoucí OŽI, při 
zpracování výsledků 
inventarizace majetku a 

závazků k 31. 12. 2022 
postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl. m. Prahy k 31. 
12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26. 9. 2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku a závazků k 31. 
12. 2022 předat ke 
kontrole za své 

inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Věra 
Nachlingerová

27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Mgr. Tomáši Procházkovi, 
vedoucímu OKP, při 
zpracování výsledků 
inventarizace majetku a 

závazků k 31. 12. 2022 
postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl. m. Prahy k 31. 
12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26. 9. 2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku a závazků k 31. 
12. 2022 předat ke 
kontrole za své 

inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Mgr. Tomáš 
Procházka

27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Bc. Pavlu Petříkovi, 
vedoucímu OSO, výsledky 

zpracovaných podkladů 
dokladové inventury 

odevzdat ke kontrole 

oddělení účetnictví OEK

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Pavel Petřík 27.01.2023

Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Mgr. Karin Horníkoví, 

vedoucí OOS, výsledky 

zpracovaných podkladů 
dokladové inventury 

odevzdat ke kontrole 

oddělení účetnictví OEK

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Mgr. Karin  

Horníková

27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Marii Borovkové, 

vedoucí OST, výsledky 

zpracovaných podkladů 
dokladové inventury 

odevzdat ke kontrole 

oddělení účetnictví OEK.

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Marie 

Borovková

27.01.2023



Splněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, ve spolupráci 
se statutárními zástupci 

příspěvkových organizací, 
jejichž zřizovatelem je 
městská část Praha 10 
zajistit provedení 

inventariazce majetku a 

závazků hl.m. Prahy, kde 
subjektem hospodaření je 
příspěvková oranizace, 
jejímž zřizovatelem je 
městská část Praha 10. Při 
průběhu inventarizace 
majetku a závazků k 31.12. 
2022 postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl.m. Prahy k 
31.12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26.9. 2022

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Bc. Pavlu Petříkoví, 
vedoucímu OSO, ve 

spolupráci se statutárními 

zástupci příspěvkových 
organizací, jejichž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10 zajistit 
provedení inventariazce 

majetku a závazků hl.m. 
Prahy, kde subjektem 

hospodaření je 
příspěvková oranizace, 
jejímž zřizovatelem je 
městská část Praha 10. Při 
průběhu inventarizace 
majetku a závazků k 31.12. 
2022 postupovat dle 

Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventarizaci majetku a 

závazků hl.m. Prahy k 
31.12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26.9. 2022

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Pavel Petřík 27.01.2023



Splněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, ve spolupráci 
se statutárními zástupci 

příspěvkových organizací, 
jejichž zřizovatelem je 
městská část Praha 10 
postupovat ve zpracování 

výsledků inventarizace 
majetku a závazků k 31.12. 
2022 dle Metodického 

pokynu Úřadu MČ Praha 
10 pro rok 2022 s 

přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventariazci majetku a 

závazků hl.m. Prahy k 
31.12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26.9.2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku azávazků k 31.12. 
2022 předat ke kontrole 
za své inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

27.01.2023 realizováno, 

probíhá 

komunikace 

mezi OŠK a PO



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Bc. Pavlu Petříkovi, 
vedoucímu OSO, ve 

spolupráci se statutárními 

zástupci příspěvkových 
organizací, jejichž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10 postupovat 
ve zpracování výsledků 
inventarizace majetku a 

závazků k 31.12. 2022 dle 
Metodického pokynu 

Úřadu MČ Praha 10 pro 
rok 2022 s přihlédnutím k 
Metodickému pokynu k 

inventariazci majetku a 

závazků hl.m. Prahy k 
31.12. 2022 - Příloha č. 3 
usnesení Rady HMP č. 
2615 ze dne 26.9.2022. 

Výsledky inventarizace 

majetku azávazků k 31.12. 
2022 předat ke kontrole 
za své inventarizační místo 
Hlavní inventarizační 
komisi MČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Pavel Petřík 27.01.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. arch. Martinu 

Valovičovi, starostovi, 
zabezpečit předání 
dokumentace o 

provedené inventarizaci za 

Městskou část Praha 10 
(za vlastní úřad a 
příspěvkové organizace, 
jejichž zřizovatelem je 
městská část Praha 10) do 
oddělení metodiky 
účetnictví odboru 
účetnictví a odboru 
evidence majetku MHMP 

v souladu s pokyny 

uvedenými v Metodickém 

pokynu MHMP, bod V. 

„Dokumentace o 
inventarizaci předávaná na 
MHMP“

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing.arch. Martin 

Valovič
17.02.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Bc. Karolině Götzové, 
pověřené zastupováním 
vedoucího OHS, 

metodicky řídit a 
zabezpečit průběh 
inventarizace v souladu s 

QI 63-01-29, Inventarizace 

majetku a závazků, kde 
subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Karolina 

Götzová

17.02.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Dušanu Kodrlovi, 
pověřenému 
zastupováním vedoucího 

OMP, metodicky řídit a 
zabezpečit průběh 
inventarizace v souladu s 

QI 63-01-29, Inventarizace 

majetku a závazků, kde 
subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Dušan 
Kodrla

17.02.2023

Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, 

metodicky řídit a 
zabezpečit průběh 
inventarizace v souladu s 

QI 63-01-29, Inventarizace 

majetku a závazků, kde 
subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Roman 

Březina
17.02.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Kateřině Smělé, 
vedoucí OEK, metodicky 

řídit a zabezpečit průběh 
inventarizace v souladu s 

QI 63-01-29, Inventarizace 

majetku a závazků, kde 
subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Kateřina 
Smělá

17.02.2023

Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Bc. Martinu Pecánkovi, 

vedoucímu OŽP, 
metodicky řídit a 
zabezpečit průběh 
inventarizace v souladu s 

QI 63-01-29, Inventarizace 

majetku a závazků, kde 
subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Martin  

Pecánek

17.02.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. arch. Jiřímu 
Zákostelnému, vedoucímu 

KHA, metodicky řídit a 
zabezpečit průběh 
inventarizace v souladu s 

QI 63-01-29, Inventarizace 

majetku a závazků, kde 
subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing.arch. Jiří 
Zákostelný

17.02.2023

Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Františku Daníčkovi, 
vedoucímu ODO, 

metodicky řídit a 
zabezpečit průběh 
inventarizace v souladu s 

QI 63-01-29, Inventarizace 

majetku a závazků, kde 
subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. František 
Daníček

17.02.2023



Splněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Mgr. Bc. Janě Vinterové, 
vedoucí OŠK, metodicky 
řídit a zabezpečit průběh 
inventarizace v souladu s 

QI 63-01-29, Inventarizace 

majetku a závazků, kde 
subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Mgr. Bc. Jana 

Vinterová

17.02.2023 realizováno

Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Ing. Věře Nachlingerové, 
vedoucí OŽI, metodicky 
řídit a zabezpečit průběh 
inventarizace v souladu s 

QI 63-01-29, Inventarizace 

majetku a závazků, kde 
subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Ing. Věra 
Nachlingerová

17.02.2023



Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

Mgr. Tomáši Procházkovi, 
vedoucímu OKP, 

metodicky řídit a 
zabezpečit průběh 
inventarizace v souladu s 

QI 63-01-29, Inventarizace 

majetku a závazků, kde 
subjektem hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je městská 
část Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Mgr. Tomáš 
Procházka

17.02.2023

Nesplněno 0818/

RMČ/
2022

k návrhu na zajištění a 
provedení 

inventarizace majetku 

a závazků k 
31.12.2022, kde 

subjektem 

hospodaření je 
městská část Praha 10 
nebo příspěvková 
organizace, jejímž 
zřizovatelem je 
městská část Praha 10

JUDr. Janě Hatalové, MBA, 
tajemnici, dle potřeby 
operativně uvolňovat 
členy Hlavní inventarizační 
komise MČ Praha 10 na 
jednání, umožnit jim 
setrvání v budově úřadu 
po pracovní době a v 
případě potřeby i ve 
dnech pracovního klidu

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

30.06.2023



Nesplněno 0820/

RMČ/
2022

k informaci o stavu 

řešení projektů 
Akčního plánu 2022 v 
programu Kanboard k 

září 2022

JUDr. Janě Hatalové, MBA, 
tajemnici, předložit RMČ 
Praha 10 informaci o stavu 

řešení projektů Akčního 
plánu 2022 v programu 

Kanboard k prosinci 2022

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

28.02.2023

Splněno 0821/

RMČ/
2022

k návrhu na další 
postup v souvislosti s 

poskytnutím 

nebytových prostor 

Zastupitelským 

klubům SPD a NK, 
Piráti Praha 10 a ANO 

2011

JUDr. Janě Hatalové, MBA, 
tajemnici, zajistit vyklizení 

prostor Úřadu městské 
části Praha°10 na adrese 
Vršovická 68, Praha°10 
městské části, které byly 
na základě rozhodnutí 
1.°místostarostky Městské 
části Praha°10 č. 1/2022 
ze dne 19. 10. 2022 

vypůjčeny k°bezplatnému 
užívání zastupitelským 
klubům Piráti Praha 10, 
ANO 2011 a SPD a NK

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

31.12.2022 Bude zrušeno 
Usnesením 

materiálu, 

který bude 

předložen na 
jednání RMČ 
dne 12. 1. 2023

Splněno 0821/

RMČ/
2022

k návrhu na další 
postup v souvislosti s 

poskytnutím 

nebytových prostor 

Zastupitelským 

klubům SPD a NK, 
Piráti Praha 10 a ANO 

2011

JUDr. Janě Hatalové, MBA, 
tajemnici, zpracovat 

proporcionální rezervační 
systém prostor studovny 

zastupitelských klubů ZMČ 
Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

15.01.2023 Tento úkol byl 

zrušen 
Usnesením 

RMČ č. 
0886/RMČ/202
2 ze dne 21. 

12. 2022



Splněno 0821/

RMČ/
2022

k návrhu na další 
postup v souvislosti s 

poskytnutím 

nebytových prostor 

Zastupitelským 

klubům SPD a NK, 
Piráti Praha 10 a ANO 

2011

JUDr. Janě Hatalové, MBA, 
tajemnici, zajistit přípravu 
studovny v prostorách 

kanceláře B320 budovy 
"B" Úřadu městské části 
Praha 10 na adrese 

Vršovická 68, Praha 10 a 
tuto ve smyslu budu II. 

tohoto usnesení předat ke 
společnému bezplatnému 
užívání všem 
zastupitelským klubům 
ZMČ Praha 10

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

15.01.2023 Tento úkol 

zrušen 
Usnesením 

RMČ číslo 
0886/RMČ/202
2 ze dne 21. 

12. 2022.

Splněno 0822/

RMČ/
2022

k návrhu na uzavření 
dodatku č. 1 ke 
Smlouvě  o výpůjčce 
automobilu, číslo 
smlouvy 

2021/OHS/0945 s 

příspěvkovou 
organizací Centrum 

sociální a 

ošetřovatelské pomoci 
v°Praze 10

Bc. Götzové, pověřené 
zastupováním vedoucí/ho 

OHS, podepsat dodatek č. 
1 ke Smlouvě o výpůjčce 
automobilu, číslo smlouvy 
2021/OHS/0945 s 

příspěvkovou organizací 
Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 
Praze 10 dle bodu I. 

tohoto usnesení

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Karolina 

Götzová

30.12.2022 dodatek 

podepsán



Splněno 0826/

RMČ/
2022

k návrhu na uzavření 
dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o 
zprostředkování 
burzovních 

komoditních obchodů, 
číslo smlouvy 
2020/OHS/0122 s FIN-

servis, a. s., se sídlem 

Kladno, Dr. 

Vrbenského 2040, PSČ 
272 01, IČO 264 39 
573

Bc. Götzové, pověřené 
zastupováním vedoucí/ho 

OHS, podepsat dodatek č. 
1 ke Smlouvě o 
zprostředkování 
burzovních komoditních 

obchodů, číslo smlouvy 
2020/OHS/0122 s°FIN-

servis, a. s., se sídlem 

Kladno, Dr. Vrbenského 

2040, PSČ 272 01, IČO 264 
39 573, dle bodu I. tohoto 

usnesení

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Karolina 

Götzová

01.12.2022 dodatek byl 

podepsán

Splněno 0826/

RMČ/
2022

k návrhu na uzavření 
dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o 
zprostředkování 
burzovních 

komoditních obchodů, 
číslo smlouvy 
2020/OHS/0122 s FIN-

servis, a. s., se sídlem 

Kladno, Dr. 

Vrbenského 2040, PSČ 
272 01, IČO 264 39 
573

Bc. Götzové, pověřené 
zastupováním vedoucí/ho 

OHS, podepsat příkaz k 
obchodování s°elektrickou 

energií a zemním plynem 

na Českomoravské 
komoditní burze Kladno

JUDr. Jana 

Hatalová, MBA

Bc. Karolina 

Götzová

09.12.2022 příkaz k 
obchodování s 

elektrickou 

energií a 

zemním 

plynem na 

Českomoravské 
komoditní 

burze Kladno 

byl podepsán a 

nákup proběhl 
6.12.2022



Splněno 0832/

RMČ/
2022

k návrhu na změnu 
dozorčí rady 
společnosti PRAHA 10 - 
Majetková, a. s.

Ing. Tomáši Pekovi, S.E., 1. 
místostarostovi, provést 

písemnou formou 

rozhodnutí jediného 

akcionáře v působnosti 
valné hromady společnosti 
PRAHA 10 - Majetková, a. 

s., se sídlem Praha 10, 

Vršovická 1429/68, IČO 
272 05 703, ve smyslu 

dle°bodů I.°a°II. tohoto 
usnesení a sdělit toto 
rozhodnutí osobám 

uvedeným v bodě 
I.°a°společnosti PRAHA 10 - 
Majetková, a. s., se sídlem 

Praha 10, Vršovická 
1429/68, IČO 272 05 703

Ing. Tomáš Pek, 
S.E.

Ing. Tomáš Pek, 
S.E.

30.11.2022 30.11.2022 

splněno



Splněno 0834/

RMČ/
2022

k návrhu na uzavření 
smlouvy o provedení 

stavby a smlouvy o 

nájmu pozemku 

se°společností Alza.cz, 
a. s., IČO 270 82 440, 
se sídlem Jankovcova 

1522/53, 170 00, 

Praha°7, u akce: 

umístění AlzaBoxu v 
ulici V Olšinách 
3140/108, 100 00 

Praha - Strašnice

Ing. Dušanu Kodrlovi, 
pověřenému 
zastupováním vedoucího 

OMP, uzavřít smlouvu 
o°provedení stavby se 

společností Alza.cz, a. s., 
IČO 270 82 440, se sídlem 
Jankovcova 1522/53, 170 

00, Praha 7, u akce: 

umístění AlzaBoxu v ulici 
V°Olšinách 3140/108, 100 
00 Praha - Strašnice, 
schválenou dle bodu I. 1. 

tohoto usnesení

Ing. Tomáš Pek, 
S.E.

Ing. Dušan 
Kodrla

31.12.2022 podpis smlouvy

Splněno 0834/

RMČ/
2022

k návrhu na uzavření 
smlouvy o provedení 

stavby a smlouvy o 

nájmu pozemku 

se°společností Alza.cz, 
a. s., IČO 270 82 440, 
se sídlem Jankovcova 

1522/53, 170 00, 

Praha°7, u akce: 

umístění AlzaBoxu v 
ulici V Olšinách 
3140/108, 100 00 

Praha - Strašnice

Ing. Dušanu Kodrlovi 
pověřenému 
zastupováním vedoucího 

OMP, uzavřít smlouvu 
o°nájmu pozemku se 

společností Alza.cz, a. s., 
IČO 270 82 440, se sídlem 
Jankovcova 1522/53, 170 

00, Praha 7, u akce: 

umístění AlzaBoxu v ulici V 
Olšinách 3140/108, 100 00 
Praha - Strašnice, 
schválenou dle bodu I. 2. 

tohoto usnesení

Ing. Tomáš Pek, 
S.E.

Ing. Dušan 
Kodrla

31.12.2022 podpis smlouvy



Splněno 0835/

RMČ/
2022

k návrhu na změnu 
usnesení RMČ Praha 
10 číslo 
0675/RMČ/2022 ze 
dne 29. 9. 2022

Ing. Romanu Březinovi, 
vedoucímu OBN, podepsat 

smlouvu o pronájmu 

plochy k°umístění reklamy 
dle bodu I. tohoto 

usnesení

Ing. Tomáš Pek, 
S.E.

Ing. Roman 

Březina
31.12.2022 15.12.2022 

podepsána 

smlouva o 

umístění 
reklamního 

zařízení č. 
2022/OBN/153

0

Splněno 0836/

RMČ/
2022

k návrhu na výběr 
ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky 
a výběr dodavatele 
v°podlimitním 

otevřeném zadávacím 
řízení pro zadání 
veřejné zakázky s 
názvem „Revitalizace 
jeslí Jakutská 1162/4“  

Ing. Dušanu Kodrlovi, 
pověřenému 
zastupováním vedoucího 

OMP, podepsat 

rozhodnutí o°výběru 
účastníka DEREZA, 
společnost s ručením 
omezeným, IČO 480 36 
315, Libocká°685/43d, 

Liboc, 162 00 Praha 6, a 

zajistit naplnění zákonných 
požadavků souvisejících s 
vyloučením účastníka 
zadávacího řízení

Olga Koumarová Ing. Dušan 
Kodrla

23.12.2022 Rozhodnutí o 

výběru 
dodavatele 

bylo 

podepsané 9. 

12. 2022



Nesplněno 0836/

RMČ/
2022

k návrhu na výběr 
ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky 
a výběr dodavatele 
v°podlimitním 

otevřeném zadávacím 
řízení pro zadání 
veřejné zakázky s 
názvem „Revitalizace 
jeslí Jakutská 1162/4“  

Ing. Dušanu Kodrlovi, 
pověřenému 
zastupováním vedoucího 

OMP, podepsat a zajistit 

uzavření smlouvy na 
realizaci veřejné zakázky s 
názvem „Revitalizace jeslí 
Jakutská 1162/4“ s 
dodavatelem DEREZA, 

společnost s ručením 
omezeným, IČO 480 36 
315, Libocká 685/43d, 

Liboc, 162 00 Praha 6, 

schválené tímto 

usnesením (příloha č. 6 
předloženého materiálu)

Olga Koumarová Ing. Dušan 
Kodrla

10.01.2023 Žádáme o 
prodloužení 
termínu 

podepsání 

smlouvy o dílo  

z důvodu toho, 
že nabytí 
právní moci 

stavebního 

povolení, které 

bude nedílnou 

součástí SoD 
proběhne v 
druhé polovině 
ledna 2023


